ЮТАЗИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Р Е Ш Е Н И Е    № _4__
XХV  заседание  III созыва                п.г.т.Уруссу                 « 15 » февраля  2019 года
Об итогах оперативной обстановки
и результатах работы Отдела МВД России
по Ютазинскому району за 12 месяцев 2018 года
и задачах на предстоящий период

Заслушав и обсудив информацию Сибагатова М.В.- начальника отдела МВД России по Ютазинскому муниципальному району РТ, подполковника полиции «Об итогах оперативной обстановки и результатах работы Отдела МВД России по Ютазинскому району за 12 месяцев 2018 года и задачах на предстоящий период», Ютазинский районный Совет
Р Е Ш И Л:
1. Информацию  «Об итогах оперативной обстановки и результатах работы Отдела МВД России по Ютазинскому району за 12 месяцев 2018 года и задачах на предстоящий период» принять к сведению.
2.Настоящее решение разместить на официальном сайте Ютазинского муниципального района http://jutaza.tatar.ru/.
Глава Ютазинского
муниципального района-

Председатель Ютазинского
Районного Совета                                                                                     Р.М.Нуриев